

REKAPITULACE STAVBY - VÝKAZ VÝMĚR

Kód:
Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.12.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: DUPLEX s.r.o., 28.RIJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 477 495,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	47 477 495,36	9 970 274,03
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 447 769,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Místo: Datum: 01.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		47 477 495,36	57 447 769,39
1 - SO 01	Změna účelu užívání - 2.NP	2 661 114,04	3 219 947,99
2	Interiéry 2.NP	0,00	0,00
3	SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP	11 875 875,45	14 369 809,29
4	Interiéry 5-8.NP	0,00	0,00
5	Elektroinstalace	5 005 017,00	6 056 070,57
6	Vytápění	4 619 710,75	5 589 850,01
7	Zdravotechnické instalace	3 824 941,34	4 628 179,02
8	Vzduchotechnika a klimatizace	6 890 435,80	8 337 427,32
9	EZS, CCTV	4 055 645,00	4 907 330,45
10	Zdravotní středisko - 1.NP	3 827 803,00	4 631 641,63
11	Rekonstrukce střechy	4 321 952,98	5 229 563,11
12	Vedlejší rozpočtové náklady	395 000,00	477 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt:

1 - SO 01 - Změna účelu užívání - 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

62305433

DIČ:

CZ62305433

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 661 114,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 661 114,04	21,00%	558 833,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 219 947,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 1 - SO 01 - Změna účelu užívání - 2.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 661 114,04
HSV - Práce a dodávky HSV	959 403,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 158,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	526 414,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	189 472,89
997 - Přesun sutě	90 330,17
998 - Přesun hmot	92 027,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 701 710,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 652,60
763 - Konstrukce suché výstavby	208 372,82
766 - Konstrukce truhlářské	566 555,74
771 - Podlahy z dlaždic	75 564,16
776 - Podlahy povlakové	326 097,33
777 - Podlahy lité	234 315,36
781 - Dokončovací práce - obklady	181 977,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 784,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	95 391,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 1 - SO 01 - Změna účelu užívání - 2.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 661 114,04

D HSV Práce a dodávky HSV 959 403,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 158,50

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,046	12 000,00	552,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		P01					
	VV		5*1,250*7,39/1000		0,046			
	VV		Součet		0,046			
2	K	340231025	Žazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	3,280	1 600,00	5 248,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Žazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm					
	VV		2.NP 2.06					
	VV		0,80*2,050		1,640			
	VV		2.NP 2.10					
	VV		0,80*2,050		1,640			
	VV		Součet		3,280			
4	M	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,050	45 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm					
	VV		0,046*1,08		0,050			
5	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	2,715	2 000,00	5 430,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm					
	VV		2.NP chodba					
	VV		2,10*2,70-1,50*1,97		2,715			
	VV		Součet		2,715			
6	K	342244122	Přizdívka pro zavěšení zařizovacích předmětů	m2	7,020	1 500,00	10 530,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přizdívka pro zavěšení zařizovacích předmětů					
	VV		2.NP 2.05,2.07					
	VV		6*0,90*1,30		7,020			
	VV		Součet		7,020			
9	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,400	150,00	810,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
10	K	346481111	Zapletování válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postřikem MC	m2	1,250	500,00	625,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zapletování válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postřikem MC					
	VV		5*1,25*0,20		1,250			
	VV		Součet		1,250			
11	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	24,630	1 450,00	35 713,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		ostění po vybouraných zárubních					
	VV		(0,70+2*1,97)*0,150*17		11,832			
	VV		(0,80+2*1,97)*0,150*18		12,798			
	VV		Součet		24,630			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				526 414,00	
12	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	286,800	320,00	91 776,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%					
	VV		výměra podle otlučení omítky					
	VV		286,800		286,800			
	VV		Součet		286,800			
14	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně (podkladní a spojovací vrstva)	m2	5,430	200,00	1 086,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně (podkladní a spojovací vrstva)					
	VV		2.NP - nová příčka					
	VV		2*2,715		5,430			
	VV		Součet		5,430			
15	K	612311141	Vápenná omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,430	750,00	4 072,50	
	PP		Vápenná omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
16	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	865,282	250,00	216 320,50	
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%					
	VV		výměna dle otlučení omítky					
	VV		865,282		865,282			
	VV		Součet		865,282			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	82,100	950,00	77 995,00	
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		vybourané zárubně					
	VV		(0,70+2*1,97)*0,25*2*17		39,440			
	VV		(0,80+2*1,97)*0,25*2*18		42,660			
	VV		Součet		82,100			
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	170,640	400,00	68 256,00	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		(0,70+2*1,97)*17*2		157,760			
	VV		(0,80+2*1,97)*18*2		170,640			
110	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,159	12 000,00	1 908,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm					
	VV		2.NP - doplnění podlahy po vybouraných příčkách					
	VV		(5,00*2)*0,100*0,08+(3,10+2*0,50)*0,100*0,08		0,113			
	VV		(1,70+3,10+2*0,50)*0,100*0,08		0,046			
	VV		Součet		0,159			
20	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
	VV		T7					
	VV		3		3,000			
	VV		T8					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		10,000			
113	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	10,000	5 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	VV		T07					
	VV		3		3,000			
	VV		T08					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		10,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							189 472,89	
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	848,800	50,00	42 440,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		2.NP - pro podhled					
	VV		159,0		159,000			
	VV		2.NP pro opravu omítek - stropy					
	VV		286,800		286,800			
	VV		pro opravu omítek stěn					
	VV		2.NP 2.01					
	VV		(3,50+2*5,40)*1,00		14,300			
	VV		2.NP 2.02					
	VV		(2*7,15+2*2,10)*1,00+(1,90+2*5,50)*1,00		31,400			
	VV		2.NP 2.03					
	VV		(2*20,925+2*2,10)*1,00		46,050			
	VV		2.NP 2.04					
	VV		(2*4,60+2*2,450)*1,00		14,100			
	VV		2.NP 2.05					
	VV		(2*1,60+2*3,90)*1,00		11,000			
	VV		2.Np 2.06					
	VV		(2*1,150+2*0,95)*1,00		4,200			
	VV		2.NP 2.07					
	VV		(2*1,65+2*2,85)*1,00		9,000			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		(2*1,25+2*2,40)*1,00		7,300			
	VV		2.NP 2.09					
	VV		(2*2,750+2*5,40)*1,00		16,300			
	VV		2.NP 2.10					
	VV		(2*3,10+2*5,40)*1,00		17,000			
	VV		2.NP 2.11					
	VV		(2*2,75+2*5,40)*1,00		16,300			
	VV		2.NP 2.12					
	VV		(2*2,75+2*5,40)*1,00		16,300			
	VV		2.NP 2.13					
	VV		(2*3,950+2*5,40+2*0,40)*1,00		19,500			
	VV		2.NP 2.14					
	VV		(2*7,750+2*5,40)*1,00		26,300			
	VV		2.NP 2.15					
	VV		(2*3,975+2*2,10)*1,00		12,150			
	VV		2.NP 2.16					
	VV		(2*3,50+2*3,25)*1,00		13,500			
	VV		2.NP 2.17					
	VV		(2*1,00+2*1,65)*1,00+(2*1,10+2*1,65)*1,00		10,800			
	VV		2.NP 2.18					
	VV		(2*3,35+2*5,40)*1,00		17,500			
	VV		2.NP 2.19					
	VV		(2*8,80+2*5,40)*1,00		28,400			
	VV		2.NP 2.20					
	VV		(2*2,75+2*5,40)*1,00		16,300			
	VV		2.NP 2.21					
	VV		(2*3,10+2*5,40)*1,00		17,000			
	VV		2.NP 2.22					
	VV		(2*2,750+2*5,40)*1,00		16,300			
	VV		2.NP 2.23					
	VV		(2*2,750+2*5,40)*1,00		16,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.NP 2.24					
	VV		(2*1,20+2*1,65)*1,00		5,700			
	VV		Součet		848,800			
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	390,600	60,00	23 436,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		2.NP					
	VV		19,30+25,00+44,70+7,50+9,00+1,10+8,60+2,40+14,90+16,30					
	VV		+14,30+14,80+20,50+41,40+7,70+11,40+4,10+17,70+46,80+		390,600			
	VV		14,80+16,30+14,80+14,70+2,50					
	VV		Součet		390,600			
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	51,659	180,00	9 298,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		2.NP 2.03					
	VV		1,00*2,70-0,80*1,97		1,124			
	VV		2.NP 2.24					
	VV		(1,70+3,10+2*0,50)*2,70-0,8*1,97-0,7*1,97		12,705			
	VV		2.NP 2.20					
	VV		(5,00*2)*2,70+(3,10+2*0,50)*2,70-0,8*1,97-2*0,7*1,97		33,736			
	VV		2.NP 2.02					
	VV		2,10*2,70-0,8*1,97		4,094			
	VV		Součet		51,659			
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,000	130,00	1 820,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		2.NP 2.03					
	VV		4,00		4,000			
	VV		2.NP 2.04					
	VV		8,90		8,900			
	VV		2.NP 2.05					
	VV		1,10		1,100			
	VV		Součet		14,000			
28	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,600	800,00	480,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		rozšíření otvoru 2.11					
	VV		0,10*2,00		0,200			
	VV		rozšíření otvoru 2.09					
	VV		0,20*2,00		0,400			
	VV		Součet		0,600			
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvěšení křidel	m2	51,811	500,00	25 905,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvěšení křidel					
	VV		dveře 700/1970					
	VV		17*0,70*1,97		23,443			
	VV		dveře 80/1970					
	VV		18*0,80*1,97		28,368			
	VV		Součet		51,811			
30	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	5,400	200,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm					
	VV		místnost 2.11					
	VV		0,90*2,00		1,800			
	VV		místnost 2.25					
	VV		0,90*2,00		1,800			
	VV		místnost 2.27					
	VV		0,90*2,00		1,800			
	VV		Součet		5,400			
31	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	23,000	1 750,00	40 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	VV		rozšíření otvoru 2.09					
	VV		2*2,00+0,20		4,200			
	VV		rozšíření otvoru 2.25					
	VV		2*2,00+0,10		4,100			
	VV		vybourání otvoru 2.11					
	VV		(0,90+2*2,00)		4,900			
	VV		vybourání otvoru 2.25					
	VV		(0,90+2*2,00)		4,900			
	VV		vybourání otvoru 2.27					
	VV		(0,90+2*2,00)		4,900			
	VV		Součet		23,000			
32	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	286,800	50,00	14 340,00	
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %					
	VV		2.NP 2.04					
	VV		7,50		7,500			
	VV		2.NP 2.05					
	VV		9,00		9,000			
	VV		2.NP 2.06					
	VV		1,10		1,100			
	VV		2.NP 2.07					
	VV		8,60		8,600			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		2,40		2,400			
	VV		2.NP 2.09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,90		14,900			
	VV		2.NP 2.10					
	VV		16,30		16,300			
	VV		2.NP 2.11					
	VV		14,30		14,300			
	VV		2.NP 2.12					
	VV		20,50		20,500			
	VV		2.NP 2.13					
	VV		41,40		41,400			
	VV		2.NP 2.15					
	VV		7,70		7,700			
	VV		2.NP 2.16					
	VV		11,40		11,400			
	VV		2.NP 2.17					
	VV		4,10		4,100			
	VV		2.NP 2.18					
	VV		17,70		17,700			
	VV		2.NP 2.19					
	VV		46,80		46,800			
	VV		2.NP 2.20					
	VV		14,80		14,800			
	VV		2.NP 2.21					
	VV		16,30		16,300			
	VV		2.NP 2.22					
	VV		14,80		14,800			
	VV		2.NP 2.23					
	VV		14,70		14,700			
	VV		2.NP 2.24					
	VV		2,50		2,500			
	VV		Součet		286,800			
33	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	869,222	35,00	30 422,77	CS ÚRS 2022 02

PP	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %							
VV		2.NP 2.01						
VV		(3,50+2*5,40)*2,70-2,40*1,970			33,882			
VV		2.NP 2.02						
VV		(2*7,15+2*2,10)*2,70-3*0,80*1,97+(1,90+2*5,50)*2,70-1,50*1,97			77,097			
VV		2.NP 2.03						
VV		(2*20,925+2*2,10)*2,70-1,80*1,97-10*0,80*1,97-1,50*1,97			102,074			
VV		2.NP 2.04						
VV		(2*4,60+2*2,450)*0,70			9,870			
VV		2.NP 2.05						
VV		(2*1,60+2*3,90)*0,70+(2*1,10*0,70)-2*0,90*0,350			8,610			
VV		2.NP 2.06						
VV		(2*1,150+2*0,95)*0,70			2,940			
VV		2.NP 2.07						
VV		(2*1,65+2*2,85)*0,70+2*1,275*0,70-2*0,90*0,35			7,455			
VV		2.NP 2.08						
VV		(2*1,25+2*2,40)*0,70			5,110			
VV		2.NP 2.09						
VV		(2*2,750+2*5,40)*2,70-0,8*1,97-1,50*1,50			40,184			
VV		2.NP 2.10						
VV		(2*3,10+2*5,40)*2,70-0,7*1,97-1,50*1,50			42,271			
VV		2.NP 2.11						
VV		(2*2,75+2*5,40)*2,70-0,80*1,97-1,50*1,50			40,184			
VV		2.NP 2.12						
VV		(2*2,75+2*5,40)*2,70-0,8*1,97-1,50*1,50			40,184			
VV		2.NP 2.13						
VV		(2*3,950+2*5,40+2*0,40)*2,70-0,80*1,97-1,50*1,50			48,824			
VV		2.NP 2.14						
VV		(2*7,750+2*5,40)*2,70-2,20*1,50-0,80*1,97			66,134			
VV		2.NP 2.15						
VV		(2*3,975+2*2,10)*2,70-1,80*2,30			28,665			
VV		2.NP 2.16						
VV		(2*3,50+2*3,25)*2,70-0,80*1,97-2,20*1,50			31,574			
VV		2.NP 2.17						
VV		(2*1,00+2*1,65)*0,70+(2*1,10+2*1,65)*0,70			7,560			
VV		2.NP 2.18						
VV		(2*3,35+2*5,40)*2,70-0,8*1,97-2,20*1,50			42,374			
VV		2.NP 2.19						
VV		(2*8,80+2*5,40)*2,70-0,8*1,97-3*1,50*1,50			68,354			
VV		2.NP 2.20						
VV		(2*2,75+2*5,40)*2,70-2*0,80*1,97-1,50*1,50			38,608			
VV		2.NP 2.21						
VV		(2*3,10+2*5,40)*2,70-0,80*1,97*2-1,50*1,50			40,498			
VV		2.NP 2.22						
VV		(2*2,750+2*5,40)*2,70-2*0,80*1,97-1,50*1,50			38,608			
VV		2.NP 2.23						
VV		(2*2,750+2*5,40)*2,70-0,8*1,97-2*0,60*0,90			41,354			
VV		2.NP 2.24						
VV		(2*1,20+2*1,65)*2,70-2*0,80*1,97			12,238			
VV		odpočet nové omítky						
VV		-5,430			-5,430			
VV		Součet			869,222			

D 997 Přesun sutě 90 330,17

34	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	26,451	2 000,00	52 902,00	
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace								
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,451	500,00	13 225,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	238,059	35,00	8 332,07	
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
37	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	26,451	600,00	15 870,60	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného					
D	998	Přesun hmot					92 027,50	
38	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	36,811	2 500,00	92 027,50	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 701 710,98	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					10 652,60	
39	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,400	550,00	1 320,00	
PP			Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
VV			2.NP 2.08 - sprcha					
VV			2,40					
VV			Součet					
40	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	13,400	550,00	7 370,00	
PP			Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
VV			2.NP 2.08 - sprcha					
VV			(2*1,25+2*2,450)*2,00-0,70*2,00					
VV			Součet					
41	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	654,200	3,00	1 962,60	
PP			Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m					
D	763	Konstrukce suché výstavby					208 372,82	
42	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	159,000	1 150,00	182 850,00	
PP			SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
VV			2.NP					
VV			159,0					
VV			Součet					
43	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	132,200	60,00	7 932,00	
PP			SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem					
VV			2.NP 2.02					
VV			(2*7,15+2*2,10)+(1,90+2*5,50)					
VV			2.NP 2.03					
VV			(2*20,95+2*2,10)					
VV			2.NP 2.14					
VV			(2*7,750+2*5,40)					
VV			2.NP 2.19					
VV			(2*8,80+2*5,40)					
VV			Součet					
44	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	159,000	12,00	1 908,00	
PP			SDK podhled základní penetrační nátěr					
116	K	763164640	SDK konstrukce tvaru U š do 1,2 m desky 2xDfRI 12,5	m	6,600	1 308,00	8 632,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární DfRI, tl. 2 x 12,5 mm					
VV			požární kabelový kanál					
VV			6,60					
VV			Součet					
45	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	1 546,056	4,56	7 050,02	
PP			Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m					
D	766	Konstrukce truhlářské					566 555,74	
46	K	76661předb	Montáž požárních dveří jednokřídlových částečně prosklených	kus	2,000	936,00	1 872,00	
PP			Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem					
VV			T11					
VV			1					
VV			1,000					
VV			T12					
VV			1					
VV			1,000					
VV			Součet					
47	M	předbT14	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI30/DP3-Sm,1kr 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka	kus	2,000	12 816,00	25 632,00	
PP			dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlíkem,1kr 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T14					
VV			T11					
VV			1					
VV			1,000					
VV			T12					
VV			1					
VV			1,000					
VV			Součet					
48	K	76662předb	Montáž požárních dveří jednokřídlových plné s proskleným světlíkem	kus	1,000	2 376,00	2 376,00	
PP			Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem					
VV			T10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	M	předbT15	dveře vnitřní požárně bezpečnostní EI30/DP3-Sm, plné s bočním světlikem, 1kř 800x1970mm + 500x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka	kus	1,000	27 432,00	27 432,00	
	PP		dveře vnitřní požárně bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlikem a nadsvětlikem, 1kř 800x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk. T15					
	VV		T10					
	VV		1		1,000			
50	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	936,00	9 360,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
	VV		T07					
	VV		3		3,000			
	VV		T08					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		10,000			
51	M	předbT10	dveře vnitřní hladké plné 1kř 700x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka	kus	10,000	7 041,60	70 416,00	
	PP		dveře vnitřní hladké plné 1kř 700x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk. T10+T11					
	VV		T07					
	VV		3		3,000			
	VV		T08					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		10,000			
52	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	18,000	936,00	16 848,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně					
	VV		T01					
	VV		6		6,000			
	VV		T02					
	VV		3		3,000			
	VV		T03					
	VV		2		2,000			
	VV		T04					
	VV		2		2,000			
	VV		T05					
	VV		1		1,000			
	VV		T06					
	VV		3		3,000			
	VV		T09					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		18,000			
53	M	předbT02	dveře vnitřní hladké plné 1kř 800x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka	kus	6,000	7 041,60	42 249,60	
	PP		dveře vnitřní hladké plné 1kř 800x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk. T02+T04+T07					
	VV		T02					
	VV		3		3,000			
	VV		T04					
	VV		2		2,000			
	VV		T09					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
54	M	předbT01	dveře vnitřní hladké 1kř 800x1970mm, částečně prosklené, dýhované jasan, cylindrická vložka	kus	12,000	9 345,60	112 147,20	
	PP		dveře vnitřní hladké 1kř 800x1970mm, částečně prosklené, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk. T01+T03+T05+T06+T08+T09					
	VV		T01					
	VV		6		6,000			
	VV		T03					
	VV		2		2,000			
	VV		T05					
	VV		1		1,000			
	VV		T06					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		12,000			
59	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	31,000	288,00	8 928,00	
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou					
60	M	předb	dveřní kování dle specifikace v PD	sada	31,000	504,00	15 624,00	
	PP		dveřní kování dle specifikace v PD					
61	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	18,000	1 224,00	22 032,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
	VV		T01					
	VV		6		6,000			
	VV		T02					
	VV		3		3,000			
	VV		T03					
	VV		2		2,000			
	VV		T04					
	VV		2		2,000			
	VV		T05					
	VV		1		1,000			
	VV		T06					
	VV		3		3,000			
	VV		T09					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		18,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M		61182258	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>6 336,00</i>	<i>114 048,00</i>	
PP				zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon					
65	K		766682211	<i>Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 160,00</i>	<i>6 480,00</i>	
PP				Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
VV				T10					
VV				1		1,000			
VV				T11					
VV				1		1,000			
VV				T12					
VV				1		1,000			
VV				Součet		3,000			
66	M		61182261	<i>zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 800x1970mm tl 60-170mm jasan</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>6 336,00</i>	<i>12 672,00</i>	
PP				zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon					
VV				T11					
VV				1		1,000			
VV				T12					
VV				1		1,000			
VV				Součet		2,000			
112	M		61182261.1	<i>zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 1500x1970mm tl 60-170mm jasan</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>36 720,00</i>	<i>36 720,00</i>	
PP				zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon					
VV				T10					
VV				1		1,000			
VV				Součet		1,000			
67	K		766695212	<i>Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm</i>	<i>kus</i>	<i>31,000</i>	<i>288,00</i>	<i>8 928,00</i>	
PP				Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm					
VV				T01					
VV				6		6,000			
VV				T02					
VV				3		3,000			
VV				T03					
VV				2		2,000			
VV				T04					
VV				2		2,000			
VV				T05					
VV				1		1,000			
VV				T06					
VV				3		3,000			
VV				T07					
VV				3		3,000			
VV				T08					
VV				7		7,000			
VV				T09					
VV				1		1,000			
VV				T10					
VV				1		1,000			
VV				T11					
VV				1		1,000			
VV				T12					
VV				1		1,000			
VV				Součet		31,000			
68	M		61187132	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>144,00</i>	<i>1 440,00</i>	
PP				práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm					
VV				T07					
VV				3		3,000			
VV				T08					
VV				7		7,000			
VV				Součet		10,000			
69	M		61187156	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm</i>	<i>kus</i>	<i>30,000</i>	<i>216,00</i>	<i>6 480,00</i>	
PP				práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
VV				T01					
VV				6		6,000			
VV				T02					
VV				3		3,000			
VV				T03					
VV				2		2,000			
VV				T04					
VV				2		2,000			
VV				T05					
VV				1		1,000			
VV				T06					
VV				3		3,000			
VV				T07					
VV				3		3,000			
VV				T08					
VV				7		7,000			
VV				T09					
VV				1		1,000			
VV				T11					
VV				1		1,000			
VV				T12					
VV				1		1,000			
VV				Součet		30,000			
114	M		61187496	<i>práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1470mm š 100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>504,00</i>	<i>504,00</i>	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1470mm š 100mm					
	VV		T10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	4 057,910	6,00	24 366,94	
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				75 564,16	
73	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	33,000	50,00	1 650,00	
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
74	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	33,000	280,00	9 240,00	
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm					
75	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,000	130,00	1 820,00	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		2.NP 2.03					
	VV		4,00		4,000			
	VV		2.NP 2.04					
	VV		8,90		8,900			
	VV		2.NP 2.05					
	VV		1,10		1,100			
	VV		Součet		14,000			
76	K	771574375	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	33,000	1 200,00	39 600,00	
	PP		Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2					
	VV		33,00		33,000			
	VV		Součet		33,000			
77	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná R12 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	35,640	550,00	19 602,00	
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná R12 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		33,0*1,08		35,640			
	VV		Součet		35,640			
78	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,600	45,00	342,00	
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2					
	VV		2.NP 2.06					
	VV		1,10		1,100			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		2,40		2,400			
	VV		2.NP 2.17					
	VV		4,10		4,100			
	VV		Součet		7,600			
79	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	472,880	7,00	3 310,16	
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m					
D 776			Podlahy povlakové				326 097,33	
80	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	19,600	48,00	940,80	
	PP		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením					
81	K	776111311	Vysátí textilních podlah	m2	109,000	26,40	2 877,60	
	PP		Vysátí textilních podlah					
84	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,600	120,00	2 352,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		2.NP 2.06					
	VV		3,70		3,700			
	VV		2.NP 2.07					
	VV		8,60		8,600			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		2,90		2,900			
	VV		2.NP 2.18					
	VV		4,40		4,400			
	VV		Součet		19,600			
85	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	109,000	550,00	59 950,00	
	PP		Lepení textilních pásů tkaných					
	VV		2.NP - koberec					
	VV		109,00		109,000			
	VV		Součet		109,000			
86	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	114,450	540,00	61 803,00	
	PP		koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1					
	VV		109*1,05		114,450			
87	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	152,500	350,00	53 375,00	
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem					
	VV		2.NP - nové PVC					
	VV		152,50		152,500			
	VV		Součet		152,500			
88	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	167,750	660,00	110 715,00	
	PP		PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1					
	VV		152,50*1,10		167,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		167,750			
89	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	217,700	30,00	6 531,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	VV		2.NP 2.06					
	VV		(2*1,65+2*2,45+2*040)-0,80-2*0,70		86,000			
	VV		2.NP 2.07					
	VV		(2*1,65+2*2,90)-4*0,70+(2*2,90+6*1,275)-3*0,70		17,650			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		(2*1,275+2*2,45)-0,70		6,750			
	VV		2.NP 2.13					
	VV		(2*3,950+2*5,40+2*0,40)-0,80		18,700			
	VV		2.NP 2.15					
	VV		(2*7,75+5,00+5,40+2*0,40)-0,80		25,900			
	VV		2.NP 2.18					
	VV		(2*1,00+2*2,050)+(2*1,10+2*2,050)-2*0,70		11,000			
	VV		2.NP 2.20					
	VV		(2*3,10+2*2,00+2*0,50)-2*0,70-2*0,80		8,200			
	VV		2.NP 2.21					
	VV		(2*2,75+2*5,00)-0,70		14,800			
	VV		2.NP 2.22					
	VV		(2*3,10+2*3,30+2*0,50)-0,70		13,100			
	VV		2.NP 2.23					
	VV		(2*2,75+2*5,40)-0,70		15,600			
	VV		Součet		217,700			
90	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	72,600	180,00	13 068,00	
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
	VV		pro nové koberce					
	VV		2.NP 2.13					
	VV		2*3,950+2*5,40-0,80		17,900			
	VV		2.NP 2.14					
	VV		2*7,750+2*5,40+2*0,40-0,80		26,300			
	VV		2.Np 2.19					
	VV		2*8,80+2*5,00+4*0,40-0,80		28,400			
	VV		Součet		72,600			
91	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	79,860	60,00	4 791,60	
	PP		lišta kobercová 55x9mm					
	VV		72,60*1,10		79,860			
	VV		Součet		79,860			
92	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	76,230	42,00	3 201,66	
	PP		lišta soklová PVC samolepící 15x50mm					
	VV		72,60*1,05		76,230			
	VV		Součet		76,230			
93	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	2 704,862	2,40	6 491,67	
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m					
	VV		2704,8618		2 704,862			
	VV		Součet		2 704,862			
	D	777	Podlahy lité				234 315,36	
94	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	77,500	180,00	13 950,00	
	PP		Otryskání podkladu před provedením lité podlahy					
	VV		2.NP					
	VV		77,50		77,500			
	VV		Součet		77,500			
95	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	77,500	300,00	23 250,00	
	PP		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad					
96	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	77,500	2 400,00	186 000,00	
	PP		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy					
97	K	998777204	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m	%	1 543,800	7,20	11 115,36	
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				181 977,82	
98	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	90,240	50,00	4 512,00	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	47,442	130,00	6 167,46	
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty					
	VV		2.NP 2.03					
	VV		(2*2,85+2*1,40)*2,00-3*0,8*1,97		12,272			
	VV		2.Np 2.04					
	VV		(2*2,50+2*3,90)*2,00-0,8*2,00-0,60*0,55		23,670			
	VV		2.NP2.05					
	VV		(2*1,150+2*0,95)*2,00-0,7*2,00		7,000			
	VV		u umyvadla 2,21					
	VV		1,50		1,500			
	VV		u umyvadla 2.19					
	VV		1,50		1,500			
	VV		u umyvadla 2.09					
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		47,442			
100	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	90,240	1 200,00	108 288,00	
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		2.NP 2.04					
	VV		(2*4,60+2*2,450)*2,00-3*0,70*2,00-2*0,80*2,00		20,800			
	VV		2.NP 2.05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,60+1,40+2*3,90)*2,00-0,8*2,00-3*0,70*2,00-0,90*0,550+0,90*0,250		15,530			
	VV		2.NP 2.06					
	VV		(2*1,150+2*0,95)*2,00-0,70*2,00		7,000			
	VV		2.NP 2.07					
	VV		(2*1,650+2*2,850)*2,00-3*0,70*2,00-0,7*2,00-0,90*0,550+0,9*0,25		12,130			
	VV		2.NP 2.08					
	VV		(2*1,250+2*2,45)*2,00-0,70*2,00		13,400			
	VV		2.NP 2.17					
	VV		(2*1,00+2*1,65)*2,00-0,7*2,00+(2*1,10+2*1,65)*2,00-0,7*2,00		18,800			
	VV		u umyvadla 2.18					
	VV		1,50		1,500			
	VV		u kuch.linky 2.21					
	VV		1,80*0,60		1,080			
	VV		Součet		90,240			
101	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	97,459	500,00	48 729,50	
	PP		obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2					
	VV		90,240*1,08		97,459			
	VV		Součet		97,459			
102	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	49,300	96,00	4 732,80	
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		(2*4,60+2*2,450)-2*0,70-2*0,80		11,100			
	VV		(1,60+1,40+2*3,90)-0,8-3*0,7		7,900			
	VV		(2*1,150+2*0,95)-0,70		3,500			
	VV		(2*1,650+2*2,850)-4*0,70		6,200			
	VV		(2*1,250+2*2,45)-0,70		6,700			
	VV		(2*1,00+2*1,65)-0,7+(2*1,10+2*1,65)-0,70		9,400			
	VV		u umyvadel					
	VV		3*1,50		4,500			
	VV		Součet		49,300			
3	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	54,000	84,00	4 536,00	
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		20*2,00+7*2,00		54,000			
	VV		Součet		54,000			
103	K	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	1 253,015	4,00	5 012,06	
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 784,00	
104	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,280	300,00	2 784,00	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		zárubně ocelové T07,T08					
	VV		(2*1,97+0,70)*(0,100+0,100)*10		9,280			
	VV		Součet		9,280			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				95 391,15	
105	K	78400	Povrchová úprava sádkkartonu	m2	159,000	15,60	2 480,40	
	PP		Povrchová úprava sádkkartonu					
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 323,515	18,72	24 776,20	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		oprava omítky - stropy					
	VV		286,80		286,800			
	VV		oprava omítky - stěny					
	VV		865,282		865,282			
	VV		omítky-nové přčky					
	VV		5,430		5,430			
	VV		ostění					
	VV		82,10		82,100			
	VV		přípočet otvorů					
	VV		0,80*1,97*19		29,944			
	VV		0,70*1,97*11		15,169			
	VV		1,50*1,50*11		24,750			
	VV		2,20*1,50*3		9,900			
	VV		1,80*2,30*1		4,140			
	VV		Součet		1 323,515			
108	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 323,515	51,48	68 134,55	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt:

2 - Interiéry 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

IČ:

62305433

DIČ:

CZ62305433

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 2 - Interiéry 2.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 2 - Interiéry 2.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D N00			Nepojmenované práce				0,00	
D N01			Nepojmenovaný díl				0,00	
1	K	799	Interiéry 2.NP - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	0,00	0,00	
PP			Interiéry 2.NP - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
3 - SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 875 875,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 875 875,45	21,00%	2 493 933,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 369 809,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt:

3 - SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP

Místo:

Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 875 875,45

HSV - Práce a dodávky HSV	4 376 896,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	380 183,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 888 671,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	894 007,40
997 - Přesun sutě	884 782,11
998 - Přesun hmot	329 252,50
PSV - Práce a dodávky PSV	7 498 978,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 128,86
725 - Zdravotechnika	40 000,00
735 - Ústřední vytápění	20 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	379 512,82
766 - Konstrukce truhlářské	2 192 403,50
771 - Podlahy z dlaždic	304 950,04
776 - Podlahy povlakové	2 360 804,47
777 - Podlahy lité	877 052,74
781 - Dokončovací práce - obklady	909 081,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 194,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	381 850,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 3 - SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 875 875,45

D HSV Práce a dodávky HSV 4 376 896,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 380 183,25

122	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,568	55 000,00	86 240,00	
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104					
	VV		P01					
	VV		1,2*3*17,9*(3+1+2+1)*0,001		0,451			
	VV		1,2*2*17,9*(6+6+4+10)*0,001		1,117			
	VV		Součet		1,568			
2	K	340231025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	41,400	1 500,00	62 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		0,9*2,0*(7+5+3+8)		41,400			
	VV		Součet		41,400			
3	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	53,170	1 200,00	63 804,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7 -0,7*1,97*3		12,603			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7 -0,7*1,97*2		13,982			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7 -0,7*1,97*2		13,982			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7 -0,7*1,97*3		12,603			
	VV		Součet		53,170			
4	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	73,833	1 350,00	99 674,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3+5,0)*2,7		31,050			
	VV		-(0,7*2+0,8*2)*1,97		-5,910			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3+3,35)*2,7		26,595			
	VV		-(0,7*2+0,8)*1,97		-4,334			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3)*2,7		17,550			
	VV		-(0,7*2+0,8)*1,97		-4,334			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3)*2,7		17,550			
	VV		-(0,7*2+0,8)*1,97		-4,334			
	VV		Součet		73,833			
5	K	342244122	Přizdívka pro zavěšení zařizovacích předmětů	m2	18,720	1 500,00	28 080,00	VLASTNÍ
	PP		Přizdívka pro zavěšení zařizovacích předmětů					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		0,9*1,3*4*4		18,720			
	VV		Součet		18,720			
6	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	24,800	80,00	1 984,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		(1,1*2+4,0)*4		24,800			
	VV		Součet		24,800			
7	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	34,350	130,00	4 465,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		2,0+1,1+2,1+1,3+5,0		11,500			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		2,0+1,1+2,1+1,3+3,35		9,850			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		2,0+1,1+2,1+1,3		6,500			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		2,0+1,1+2,1+1,3		6,500			
	VV		Součet		34,350			
8	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	151,200	140,00	21 168,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		2,7*(15+15+13+13)		151,200			
	VV		Součet		151,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	346481111	Zaplentování válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postřikem MC	m2	22,620	560,00	12 667,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zaplentování válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postřikem MC					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		"ozn.P01 3xl 160" (0,25+0,2*2)*1,2*(3+1+2+1)		5,460			
	VV		"ozn.P01 2xl 160" (0,15+0,2*2)*1,2*(6+6+4+10)		17,160			
	VV		Součet		22,620			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 888 671,60	
10	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	1 558,400	320,00	498 688,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%					
11	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně (podkladní a spojovací vrstva)	m2	334,048	100,00	33 404,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně (podkladní a spojovací vrstva)					
12	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	334,048	350,00	116 916,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		"na nových příčkách"					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7*2		33,480			
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3+5,0)*2,7*2		62,100			
	VV		-(0,7*10+0,8*4)*1,97		-20,094			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7*2		33,480			
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3+3,35)*2,7*2		53,190			
	VV		-(0,7*10+0,8*2)*1,97		-16,942			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7*2		33,480			
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3)*2,7*2		35,100			
	VV		-(0,7*8+0,8*2)*1,97		-14,184			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		(1,1*2+4,0)*2,7*2		33,480			
	VV		(2,0+1,1+2,1+1,3)*2,7*2		35,100			
	VV		-(0,7*10+0,8*2)*1,97		-16,942			
	VV		"na dozdívkách"					
	VV		"5.NP-8.NP v.č. D1.1-201-204"					
	VV		0,9*2,0*(7+5+3+8)*2		82,800			
	VV		Součet		334,048			
13	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	3 683,008	250,00	920 752,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%					
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,555	2 000,00	7 110,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží					
	VV		"u dveří odk.T12" (0,8+1,97*2)*0,25*3		3,555			
	VV		Součet		3,555			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	482,000	400,00	192 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		"kolem zárubní"					
	VV		(0,8+2,0*2)*(10+10)		96,000			
	VV		(0,9+2,0*2)*(13+7+5+4+15+13+1+1+3+2+2+8)		362,600			
	VV		(1,5+2,0*2)*3+(1,5+2,7*2)*1		23,400			
	VV		Součet		482,000			
16	K	642942591	Příplatek k osazování rámu dveřních za osazení kotevních želez vedení posuvných dveří	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k osazování rámu dveřních za osazení kotevních želez vedení posuvných dveří					
	VV		"odk.T12+T13" 3+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	25,000	1 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
	VV		"vel.700/1970/75 mm"					
	VV		"odk.T10+T11" 10+10		20,000			
	VV		"vel.800/197/100 mm"					
	VV		"odk.T12+T13" 3+2		5,000			
	VV		Součet		25,000			
18	M	55331102	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá,pravá	kus	20,000	3 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá,pravá					
19	M	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,pravá	kus	5,000	4 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,pravá					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				894 007,40	
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3 502,300	50,00	175 115,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
21	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	143,600	70,00	10 052,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		"ve schodišti"					
	VV		"m.č.501+601+701+801"					
	VV		18,9*4		75,600			
	VV		(5,0+3,5)*2*1,0*4		68,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		143,600			
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 817,120	60,00	109 027,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		"5.NP-8.NP" 32,8*13,85*4		1 817,120			
	VV		Součet		1 817,120			
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	424,044	180,00	76 327,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		(1,0*2+2,0+(3,1+0,6*2)*2+5,0)*2,7		47,520			
	VV		((3,1+0,6*2)*2+5,0*2)*2,7+3,5*2,4		58,620			
	VV		-(0,7*2+0,8*10)*1,97		-18,518			
	VV		(3,0+1,7)*2,0-0,9*2,0		7,600			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102"					
	VV		(1,0*2+2,0+5,0*2+(3,1+0,6*2)*2+5,4)*2,7		75,600			
	VV		(5,0*2+(3,1+0,6*2)*2)*2,7+3,5*2,4		58,620			
	VV		-(0,7*2+0,8*10)*1,97		-18,518			
	VV		(3,0+1,7)*2,0-0,9*2,0		7,600			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103"					
	VV		(1,0*2+2,0+(3,1+0,6*2)*2+5,0*4)*2,7		88,020			
	VV		(5,0*2+(3,1+0,6*2)*2)*2,7+3,5*2,4		58,620			
	VV		-(0,7*2+0,8*12)*1,97		-21,670			
	VV		(3,0+1,7)*2,0-0,9*2,0		7,600			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		(1,0*2+2,0+(3,1+0,6*2)*2)*2,7		34,020			
	VV		((3,1+0,6*2)*2+5,0)*2,7+3,5*2,4		45,120			
	VV		-(0,7*2+0,8*7)*1,97		-13,790			
	VV		(3,0+1,7)*2,0-0,9*2,0		7,600			
	VV		Součet		424,044			
24	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	21,600	400,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm					
	VV		"v.č.D1.1-101-104"					
	VV		"5.NP-8.NP" 0,5*2,7*4*4		21,600			
	VV		Součet		21,600			
25	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	19,110	900,00	17 199,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm					
	VV		"po vybourání otvorů"					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		(0,9+2,0*2)*0,15*(6+6+4+10)		19,110			
	VV		Součet		19,110			
26	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	8,575	600,00	5 145,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm					
	VV		"po vybourání otvorů"					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		(0,9+2,0*2)*0,25*(3+1+2+1)		8,575			
	VV		Součet		8,575			
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvážení křidel	m2	180,452	500,00	90 226,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvážení křidel					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		(0,7*5+0,8*25)*1,97		46,295			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102"					
	VV		(0,7*5+0,8*24)*1,97		44,719			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103"					
	VV		(0,7*5+0,8*24)*1,97		44,719			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104"					
	VV		(0,7*5+0,8*24)*1,97		44,719			
	VV		Součet		180,452			
28	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	36,000	400,00	14 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101" 0,9*2,0*6		10,800			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102" 0,9*2,0*6		10,800			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103" 0,9*2,0*4		7,200			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104" 0,9*2,0*4		7,200			
	VV		Součet		36,000			
29	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	3,150	2 000,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101" 0,9*2,0*3*0,25		1,350			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102" 0,9*2,0*0,25		0,450			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103" 0,9*2,0*2*0,25		0,900			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104" 0,9*2,0*0,25		0,450			
	VV		Součet		3,150			
30	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	87,600	500,00	43 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		"ozn.P01" 1,2*3*(3+1+2+1)		25,200			
	VV		"ozn.P02" 1,2*2*(6+6+4+10)		62,400			
	VV		Součet		87,600			
31	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	291,000	450,00	130 950,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101" 32,0*2+5,0*3		79,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102" 32,0*2+5,0		69,000			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103" 32,0*2+5,0*2		74,000			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104" 32,0*2+5,0		69,000			
	VV		Součet		291,000			
32	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	1 558,400	50,00	77 920,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		"m.č.501-526"					
	VV		18,9+67,3+14,4+1,0+15,7		117,300			
	VV		14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102"					
	VV		"m.č.601-626"					
	VV		18,9+67,3+14,4+1,0+15,7		117,300			
	VV		14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103"					
	VV		"m.č.701-726"					
	VV		18,9+67,3+14,4+1,0+15,7		117,300			
	VV		14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104"					
	VV		"m.č.801-826"					
	VV		18,9+67,3+14,4+1,0+15,7		117,300			
	VV		14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		Součet		1 558,400			
33	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	3 683,008	35,00	128 905,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %					
	VV		"na stávajícím zdivu"					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		"m.č.501-526"					
	VV		(32,05*6+5,4*8+5,0*22+2,1*2)*2,7		944,190			
	VV		-((0,7*2+0,8*26)*1,97+1,8*2,3*2)		-52,014			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102"					
	VV		"m.č.601-626"					
	VV		(32,05*6+5,4*8+5,0*24+2,1*2)*2,7		971,190			
	VV		-((0,7*2+0,8*24)*1,97+1,8*2,3*2)		-48,862			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103"					
	VV		"m.č.701-726"					
	VV		(32,05*6+5,4*8+5,0*20+2,1*2)*2,7		917,190			
	VV		-((0,7*2+0,8*18)*1,97+1,8*2,3*2)		-39,406			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104"					
	VV		"m.č.801-826"					
	VV		(32,05*6+5,4*8+5,0*30+2,1*2)*2,7		1 052,190			
	VV		-((0,7*2+0,8*32)*1,97+1,8*2,3*2)		-61,470			
	VV		Součet		3 683,008			
D	997		Přesun sutě				884 782,11	
34	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	259,087	2 000,00	518 174,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	259,087	500,00	129 543,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 331,783	35,00	81 612,41	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		259,087*9 "Přepočtené koeficientem množství		2 331,783			
	VV		Součet		2 331,783			
37	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	259,087	600,00	155 452,20	VLASTNÍ
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného					
D	998		Přesun hmot				329 252,50	
38	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	131,701	2 500,00	329 252,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 498 978,59	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 128,86	
39	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	8,400	550,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		"sprchy m.č.504+604+704+804"					
	VV		2,1*4		8,400			
	VV		Součet		8,400			
40	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	44,000	550,00	24 200,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		"sprchy m.č.504+604+704+804"					
	VV		((2,0+1,1)*2-0,7)*2,0*4		44,000			
	VV		Součet		44,000			
41	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	102,952	3,00	308,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m					
D		725	Zdravotechnika				40 000,00	
43	K	725110800	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	VLASTNÍ
	PP		Demontáž zařizovacích předmětů					
D		735	Ústřední vytápění				20 000,00	
45	K	735111800	Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč konzol	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	VLASTNÍ
	PP		Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč konzol					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		763	Konstrukce suché výstavby				379 512,82	
46	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	304,300	1 150,00	349 945,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.512+515+516" 25,4+14,8+31,4		71,600			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.609+613+614+610" 31,4+14,8+31,5+41,4		119,100			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		"m.č.719+713" 25,3+31,5		56,800			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.813+817" 25,3+31,5		56,800			
	VV		Součet		304,300			
47	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	240,500	60,00	14 430,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.512" (4,75+5,4+0,4)*2		21,100			
	VV		"m.č.515" (3,25+5,4)*2		17,300			
	VV		"m.č.516" (5,45+5,4+0,4)*2		22,500			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.609" (5,95+5,4+0,4)*2		23,500			
	VV		"m.č.610" (7,75+5,4+0,4)*2		27,100			
	VV		"m.č.613" (2,75+5,4)*2		16,300			
	VV		"m.č.614" (5,95+5,4+0,4)*2		23,500			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		"m.č.709" (4,75+5,4+0,4)*2		21,100			
	VV		"m.č.713" (5,95+5,4+0,4)*2		23,500			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.813" (4,75+5,4+0,4)*2		21,100			
	VV		"m.č.817" (5,95+5,4+0,4)*2		23,500			
	VV		Součet		240,500			
48	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	304,300	12,00	3 651,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
49	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	2 392,962	4,80	11 486,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				2 192 403,50	
50	K	76661předb	Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	3,000	936,00	2 808,00	VLASTNÍ
	PP		Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem					
	VV		"odk.T14" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
51	M	předbT14	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlíkem, 1kř 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T14	kus	3,000	12 816,00	38 448,00	VLASTNÍ
	PP		dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlíkem, 1kř 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T14					
52	K	76662předb	Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	2 376,00	2 376,00	VLASTNÍ
	PP		Montáž požárních dveří jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem					
	VV		"odk.T15" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	předbT15	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlíkem a nadsvětlíkem, 1kř 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T15	kus	3,000	12 816,00	38 448,00	VLASTNÍ
	PP		dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/DP1, plné s bočním světlíkem a nadsvětlíkem, 1kř 800x1970mm, dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T15					
54	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	20,000	936,00	18 720,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
	VV		"odk.T10+T11" 10+10		20,000			
	VV		Součet		20,000			
55	M	předbT10	dveře vnitřní hladké plné 1kř 700x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk.T10+T11	kus	20,000	7 041,60	140 832,00	VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	dveře vnitřní hladké plně 1kř 700x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk.T10+T11					
56	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	62,000	936,00	58 032,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně					
		VV	"odk.T01+T03+T05+T06+T08+T09"					
		VV	13+5+15+13+1+3		50,000			
		VV	"odk. T02+T04+T07"					
		VV	7+4+1		12,000			
		VV	Součet		62,000			
57	M	předbT02	dveře vnitřní hladké plně 1kř 800x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk.T02+T04+T07	kus	12,000	7 041,60	84 499,20	VLASTNÍ
		PP	dveře vnitřní hladké plně 1kř 800x1970mm, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk.T02+T04+T07					
58	M	předbT01	dveře vnitřní hladké 1kř 800x1970mm, částečně prosklené, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk. T01+T03+T05+T06+T08+T09	kus	50,000	9 345,60	467 280,00	VLASTNÍ
		PP	dveře vnitřní hladké 1kř 800x1970mm, částečně prosklené, dýhované jasan, cylindrická vložka, odk.T01+T03+T05+T06+T08+T09					
59	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	8,000	936,00	7 488,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně					
		VV	"odk.T16" 8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
60	M	předbT16	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/ DP1, částečně zasklené, 1kř 800x1970mm,dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T16	kus	8,000	27 432,00	219 456,00	VLASTNÍ
		PP	dveře vnitřní požární bezpečnostní EI 60/ DP1, částečně zasklené, 1kř 800x1970mm,dýhované jasan,cylindrická vložka, odk.T16					
61	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	5,000	2 088,00	10 440,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu					
		VV	"odk.T12+T13" 3+2		5,000			
		VV	Součet		5,000			
62	M	předbT12	dveře vnitřní hladké plně posuvné na stěnu 1kř 800x1970mm, dýha jasan, vč pojezdu, odk. T12+T13	kus	5,000	7 041,60	35 208,00	VLASTNÍ
		PP	dveře vnitřní hladké plně posuvné na stěnu 1kř 800x1970mm, dýha jasan, vč pojezdu, odk.T12+T13					
63	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	99,000	288,00	28 512,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou					
		VV	"odk.T01-T16"					
		VV	13+7+5+4+15+13+1+1+3+10+10+3+2+3+1+8		99,000			
		VV	Součet		99,000			
64	M	předb	dveřní kování dle specifikace v PD	sada	99,000	504,00	49 896,00	VLASTNÍ
		PP	dveřní kování dle specifikace v PD					
65	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	58,000	1 224,00	70 992,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
		VV	"odd.T01-T07" 13+7+5+4+15+13+1		58,000			
		VV	Součet		58,000			
66	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon	kus	58,000	6 336,00	367 488,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon					
67	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	4,000	1 224,00	4 896,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm					
		VV	"odk.T08+T09" 1+3		4,000			
		VV	Součet		4,000			
68	M	61182266	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm jasan,mahagon	kus	4,000	6 336,00	25 344,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm jasan,mahagon					
69	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	12,000	3 312,00	39 744,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
		VV	"pro odk.T14+T15+T16" 3+1+8		12,000			
		VV	Součet		12,000			
70	M	61182261	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon	kus	12,000	19 440,00	233 280,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm jasan,mahagon					
71	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	90,000	288,00	25 920,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm					
		VV	"vel.800/100 mm"					
		VV	"odk. T01-T07+T1+T15+T16"					
		VV	13+7+5+4+15+13+1+3+1+8		70,000			
		VV	"vel.700/80 mm"					
		VV	"odk.T10+T11" 10+10		20,000			
		VV	Součet		90,000			
72	M	61187132	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm	kus	20,000	144,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm					
73	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	70,000	216,00	15 120,00	CS ÚRS 2022 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
74	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm					
VV			"odk.T08+T09" 1+3		4,000			
VV			Součet		4,000			
75	M	6118předb	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 250mm	kus	4,000	504,00	2 016,00	
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 250mm					
76	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m					
VV			"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
77	K	76681před	Kuchyňská linka vel.1800/(800+600)/600 mm vč nerez dřezu, odk.T20 (dod+mont)	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	VLASTNÍ
PP			Kuchyňská linka vel.1800/(800+600)/600 mm vč nerez dřezu, odk.T20 (dod+mont)					
78	K	76682před	Kuchyňská linka vel.2700/(800+600)/600 mm vč nerez dřezu, odk.T21 (dod+mont)	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	VLASTNÍ
PP			Kuchyňská linka vel.2700/(800+600)/600 mm vč nerez dřezu, odk.T21 (dod+mont)					
79	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	10 688,050	6,00	64 128,30	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				304 950,04	
80	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	131,000	50,00	6 550,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Nátěr penetrační na podlahu					
81	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	131,000	280,00	36 680,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm					
82	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	124,400	130,00	16 172,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
VV			"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
VV			(14,4+1,0+15,7)*4		124,400			
VV			Součet		124,400			
83	K	771574375	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protisklzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	131,000	1 200,00	157 200,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protisklzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2					
VV			"5.NP-8.NP v.č.D1.1-221-224"					
VV			"výměra dle projektanta" 131,0		131,000			
VV			Součet		131,000			
84	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná R12 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	144,100	550,00	79 255,00	CS ÚRS 2022 02
PP			dlažba keramická slinutá protisklzná R12 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2					
85	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	131,000	45,00	5 895,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2					
86	K	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	456,863	7,00	3 198,04	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m					
D 776			Podlahy povlakové				2 360 804,47	
87	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	1 216,000	48,00	58 368,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením					
88	K	776111311	Vysátí textilních podlah	m2	335,000	26,40	8 844,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysátí textilních podlah					
89	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	1 216,000	60,00	72 960,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					
90	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1 216,000	384,00	466 944,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm					
91	K	776201810	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč soklíků	m2	1 089,200	120,00	130 704,00	VLASTNÍ
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč soklíků					
VV			"5.NP v.č.D1.1-101"					
VV			"m.č.506-526"					
VV			14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
VV			25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
VV			10,8+14,8+14,6		40,200			
VV			"6.NP v.č.D1.1-102"					
VV			"m.č.606-626"					
VV			14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
VV			25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
VV			10,8+14,8+14,6		40,200			
VV			"7.NP v.č.D1.1-103"					
VV			"m.č.706-726"					
VV			14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104"					
	VV		"m.č.806-826"					
	VV		14,9+4,7+10,8+14,6+14,9+4,7+10,8+14,9+15,5		105,800			
	VV		25,4+18,7+17,6+14,8+4,7+10,8+14,8+14,8+4,7		126,300			
	VV		10,8+14,8+14,6		40,200			
	VV		Součet		1 089,200			
92	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	335,000	550,00	184 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lepení textilních pásů tkaných					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-221-224"					
	VV		"výměra dle projektanta" 335,0		335,000			
	VV		Součet		335,000			
93	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hoflavost Bfl S1	m2	368,500	540,00	198 990,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hoflavost Bfl S1					
94	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	881,000	350,00	308 350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-221-224"					
	VV		"výměra dle projektanta" 881,0		881,000			
	VV		Součet		881,000			
95	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hoflavost Bfl S1	m2	969,100	660,00	639 606,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hoflavost Bfl S1					
96	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	954,600	180,00	171 828,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
	VV		"soklík PVC"					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.506" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.507" (3,1+5,4)*2-0,8		16,200			
	VV		"m.č.508" (2,75+5,4)*2-0,8*2		14,700			
	VV		"m.č.509" (2,75+5,4)*2-0,8*2		14,700			
	VV		"m.č.510" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8*2		21,900			
	VV		"m.č.511" (2,9+5,4)*2-0,8*2		15,000			
	VV		"m.č.512" (4,75+5,4+0,4)*2-0,8		20,300			
	VV		"m.č.513" (3,5+5,4)*2-0,8		17,000			
	VV		"m.č.514" (3,35+5,4)*2-0,8*2		15,900			
	VV		"m.č.517" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.518" ((3,1+5,4)*2+(2,75+5,4)*2)-0,8*2		31,700			
	VV		"m.č.519" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.606" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8		22,700			
	VV		"m.č.607" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.608" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.611" (3,5+5,4)*2-0,8		17,000			
	VV		"m.č.612" (3,35+3,3)*2-0,8		12,500			
	VV		"m.č.615" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.616" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8		22,700			
	VV		"m.č.617" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.618" (3,35+2,0)*2-0,8		9,900			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		"m.č.706" (8,8+5,4+0,4*2)*2-0,8*2		28,400			
	VV		"m.č.707" (8,8+5,4+0,4*2)*2-0,8*2		28,400			
	VV		"m.č.708" (2,9+5,4)*2-0,8		15,800			
	VV		"m.č.709" (4,75+5,4+0,4)*2-0,8		20,300			
	VV		"m.č.710" (3,5+5,4)*2-0,8		17,000			
	VV		"m.č.711" (3,35+5,4)*2-0,8*2		15,900			
	VV		"m.č.712" (2,75+5,4)*2-0,8*3		13,900			
	VV		"m.č.714" (5,4+2,75)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.715" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8		22,700			
	VV		"m.č.716" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.806" (2,75+5,4)*2-0,8*2		14,700			
	VV		"m.č.807" (3,1+5,4)*2-0,8*3		14,600			
	VV		"m.č.808" (2,75+5,4)*2-0,8*2		14,700			
	VV		"m.č.809" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.810" (3,1+5,4)*2-0,8		16,200			
	VV		"m.č.811" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.812" (2,9+5,4)*2-0,8		15,800			
	VV		"m.č.814" (3,5+5,4)*2-0,8		17,000			
	VV		"m.č.815" (3,35+5,4)*2-0,8*2		15,900			
	VV		"m.č.816" (2,75+5,4)*2-0,8*3		13,900			
	VV		"m.č.818" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.819" (3,1+5,4)*2-0,8		16,200			
	VV		"m.č.820" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		"m.č.821" (2,75+5,4)*2-0,8		15,500			
	VV		Mezisoučet		770,600			
	VV		"kobercový soklík"					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.515" (3,25+5,4)*2-0,8*3		14,900			
	VV		"m.č.516" (5,45+5,4+0,4)*2-0,8*2		20,900			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.609" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8		22,700			
	VV		"m.č.610" (7,4+5,4+0,4)*2-0,8*2		24,800			
	VV		"m.č.613" (2,75+5,4)*2-0,8*3		13,900			
	VV		"m.č.614" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8		22,700			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		"m.č.713" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8*2		21,900			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.813" (4,75+5,4+0,4)*2-0,8		20,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.817" (5,95+5,4+0,4)*2-0,8*2		21,900			
	VV		Mezisoučet		184,000			
	VV		Součet		954,600			
97	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	187,680	60,00	11 260,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		lišta kobercová 55x9mm					
98	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	786,012	42,00	33 012,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		lišta soklová PVC samolepící 15x50mm					
99	K	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	12 614,528	6,00	75 687,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m					
D 777			Podlahy lité				877 052,74	
100	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	296,000	180,00	53 280,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otryskání podkladu před provedením lité podlahy					
101	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	296,000	300,00	88 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad					
102	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	296,000	2 400,00	710 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-221-224"					
	VV		"výměra dle projektanta" 296,0		296,000			
	VV		Součet		296,000			
103	K	998777204	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m	%	3 412,880	7,20	24 572,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady				909 081,21	
104	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	424,550	50,00	21 227,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
105	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	423,200	130,00	55 016,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101"					
	VV		"m.č.503"					
	VV		((3,9+1,6)*2+(0,9+1,1)*2*4+(1,5+2,85)*2)*2,0		71,400			
	VV		-(0,7*9+0,8*3)*2,0		-17,400			
	VV		"m.č.504"					
	VV		(0,6+1,1)*2*2,0-0,7*2,0		5,400			
	VV		"m.č.505"					
	VV		((2,9+1,5)*2+(3,0+5,4)*2)*2,0		51,200			
	VV		-(0,7+0,8+0,9)*2,0		-4,800			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102"					
	VV		"m.č.603"					
	VV		((3,9+1,6)*2+(0,9+1,1)*2*4+(1,5+2,85)*2)*2,0		71,400			
	VV		-(0,7*9+0,8*3)*2,0		-17,400			
	VV		"m.č.604"					
	VV		(0,6+1,1)*2*2,0-0,7*2,0		5,400			
	VV		"m.č.605"					
	VV		((2,9+1,5)*2+(3,0+5,4)*2)*2,0		51,200			
	VV		-(0,7+0,8+0,9)*2,0		-4,800			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103"					
	VV		"m.č.703"					
	VV		((3,9+1,6)*2+(0,9+1,1)*2*4+(1,5+2,85)*2)*2,0		71,400			
	VV		-(0,7*9+0,8*3)*2,0		-17,400			
	VV		"m.č.704"					
	VV		(0,6+1,1)*2*2,0-0,7*2,0		5,400			
	VV		"m.č.705"					
	VV		((2,9+1,5)*2+(3,0+5,4)*2)*2,0		51,200			
	VV		-(0,7+0,8+0,9)*2,0		-4,800			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104"					
	VV		"m.č.803"					
	VV		((3,9+1,6)*2+(0,9+1,1)*2*4+(1,5+2,85)*2)*2,0		71,400			
	VV		-(0,7*9+0,8*3)*2,0		-17,400			
	VV		"m.č.804"					
	VV		(0,6+1,1)*2*2,0-0,7*2,0		5,400			
	VV		"m.č.805"					
	VV		((2,9+1,5)*2+(3,0+5,4)*2)*2,0		51,200			
	VV		-(0,7+0,8+0,9)*2,0		-4,800			
	VV		Součet		423,200			
106	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	424,550	1 200,00	509 460,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		"5.NP v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.503"					
	VV		((2,85+1,35)*2-(1,2+0,8))*2,0		12,800			
	VV		(4,05+1,4+2,0-0,7*2)*2,0		12,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,2+0,9+0,8+0,15)*2,0		6,100			
	VV		(1,1*2+0,9)*2,0		6,200			
	VV		"m.č.504" ((1,1+2,0)*2-0,7)*2,0		11,000			
	VV		"m.č.505"					
	VV		((5,4+1,825)*2-(0,7*3+0,8))*2,0		23,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,1*2+0,95)*2,0		6,300			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.603"					
	VV		((2,85+1,35)*2-(1,2+0,8))*2,0		12,800			
	VV		(4,05+1,4+2,0-0,7*2)*2,0		12,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,2+0,9+0,8+0,15)*2,0		6,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,1*2+0,9)*2,0		6,200			
	VV		"m.č.604" ((1,1+2,0)*2-0,7)*2,0		11,000			
	VV		"m.č.605"					
	VV		((5,4+1,825)*2-(0,7*3+0,8))*2,0		23,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,1*2+0,95)*2,0		6,300			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-203"					
	VV		"m.č.703"					
	VV		((2,85+1,35)*2-(1,2+0,8))*2,0		12,800			
	VV		(4,05+1,4+2,0-0,7*2)*2,0		12,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,2+0,9+0,8+0,15)*2,0		6,100			
	VV		(1,1*2+0,9)*2,0		6,200			
	VV		"m.č.704" ((1,1+2,0)*2-0,7)*2,0		11,000			
	VV		"m.č.705"					
	VV		((5,4+1,825)*2-(0,7*3+0,8))*2,0		23,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,1*2+0,95)*2,0		6,300			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.803"					
	VV		((2,85+1,35)*2-(1,2+0,8))*2,0		12,800			
	VV		(4,05+1,4+2,0-0,7*2)*2,0		12,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,2+0,9+0,8+0,15)*2,0		6,100			
	VV		(1,1*2+0,9)*2,0		6,200			
	VV		"m.č.804" ((1,1+2,0)*2-0,7)*2,0		11,000			
	VV		"m.č.805"					
	VV		((5,4+1,825)*2-(0,7*3+0,8))*2,0		23,100			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2		13,200			
	VV		(1,1*2+0,95)*2,0		6,300			
	VV		"obklad za kuch linkou"					
	VV		"m.č.514" 2,4*0,6		1,440			
	VV		"m.č.612" 2,5*0,6		1,500			
	VV		"m.č.618" (3,35+0,6*2)*0,6		2,730			
	VV		"m.č.711" 2,4*0,6		1,440			
	VV		"m.č.815" 2,4*0,6		1,440			
	VV		Součet		424,550			
107	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	467,005	500,00	233 502,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2					
108	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	368,000	84,00	30 912,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"5.NP-8.NP" 2,0*46*4		368,000			
	VV		Součet		368,000			
109	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	389,600	96,00	37 401,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-201-204"					
	VV		"m.č.503+603+604+703+803"					
	VV		((2,85+1,35)*2-(1,2+0,8))*2,0*4		51,200			
	VV		(4,05+1,4+2,0-0,7*2)*2,0*4		48,400			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2*4		26,400			
	VV		(1,2+0,9+0,8+0,15)*2,0*4		24,400			
	VV		(1,1*2+0,9)*2,0*4		24,800			
	VV		"m.č.504+604+704+804"					
	VV		((1,1+2,0)*2-0,7)*2,0*4		44,000			
	VV		"m.č.505+605+705+805"					
	VV		((5,4+1,825)*2-(0,7*3+0,8))*2,0*4		92,400			
	VV		((1,1+0,9)*2-0,7)*2,0*2*4		52,800			
	VV		(1,1*2+0,95)*2,0*4		25,200			
	VV		Součet		389,600			
110	K	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	5 390,403	4,00	21 561,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 194,00	
111	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,980	300,00	4 194,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"ocel.zárubně"					
	VV		(2*1,97+0,8)+(2*0,05+0,1)*5		5,740			
	VV		(2*1,97+0,7)+(2*0,05+0,08)*20		8,240			
	VV		Součet		13,980			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				381 850,95	
112	K	78400	Povrchová úprava sádkkartonu	m2	304,300	15,60	4 747,08	VLASTNÍ
	PP		Povrchová úprava sádkkartonu					
113	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	5 112,650	18,72	95 708,81	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
114	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	259,200	18,72	4 852,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
115	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 112,650	51,48	263 199,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
116	K	784211127	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ořezuvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	259,200	51,48	13 343,62	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m					
VV			"m.č.501+601+701+801"					
VV			18,9*4			75,600		
VV			(5,0+3,5)*2*2,7*4			183,600		
VV			Součet			259,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt:

4 - Interiéry 5-8.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

62305433

DIČ:

CZ62305433

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 4 - Interiéry 5-8.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 4 - Interiéry 5-8.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D N00 Nepojmenované práce							0,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							0,00	
1	K	799	Interiéry 5-8. NP - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	0,00	0,00	
PP			Interiéry 5-8. NP					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
5 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 005 017,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 005 017,00	21,00%	1 051 053,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 056 070,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 5 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 005 017,00
M - Práce a dodávky M	5 005 017,00
21-M - Elektromontáže	5 005 017,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 5 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 005 017,00	
D M Práce a dodávky M							5 005 017,00	
D 21-M Elektromontáže							5 005 017,00	
1	K	210	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	5 005 017,00	5 005 017,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
6 - Vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 619 710,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 619 710,75	21,00%	970 139,26
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 589 850,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 6 - Vytápění

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 619 710,75
PSV - Práce a dodávky PSV	4 619 710,75
731 - Ústřední vytápění - kotelny	4 619 710,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt: 6 - Vytápění

Místo: Datum: 01.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 619 710,75	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 619 710,75	
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				4 619 710,75	
1	K	731	Vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	4 619 710,75	4 619 710,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
7 - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 824 941,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 824 941,34	21,00%	803 237,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 628 179,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 7 - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 824 941,34
PSV - Práce a dodávky PSV	3 824 941,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 824 941,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 7 - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 824 941,34

D PSV Práce a dodávky PSV 3 824 941,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 824 941,34

1	K	721	Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	3 824 941,34	3 824 941,34	
---	---	-----	---	--------	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
8 - Vzduchotechnika a klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
DUPLEX s.r.o., 28.ŘÍJNA 875/275, OSTRAVA, Ing.arch.Dušan Rosypal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 62305433
DIČ: CZ62305433

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 890 435,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 890 435,80	21,00%	1 446 991,52
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 337 427,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 8 - Vzduchotechnika a klimatizace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 890 435,80
PSV - Práce a dodávky PSV	6 890 435,80
751 - Vzduchotechnika	6 890 435,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 8 - Vzduchotechnika a klimatizace

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 890 435,80

D PSV Práce a dodávky PSV 6 890 435,80

D 751 Vzduchotechnika 6 890 435,80

1	K	751	Vzduchotechnika a klimatizace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	6 890 435,80	6 890 435,80	
PP			Vzduchotechnika a klimatizace - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
9 - EZS, CCTV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.12.2023

62305433
CZ62305433

Cena bez DPH		4 055 645,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 055 645,00	21,00%	851 685,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 907 330,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 9 - EZS, CCTV

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 055 645,00
M - Práce a dodávky M	4 055 645,00
21-M - Elektromontáže	4 055 645,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 9 - EZS, CCTV

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 055 645,00

D M Práce a dodávky M 4 055 645,00

D 21-M Elektromontáže 4 055 645,00

1	K	21M	EZS, CCTV - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	4 055 645,00	4 055 645,00	
	PP		EZS, CCTV - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
10 - Zdravotní středisko - 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.12.2023

62305433
CZ62305433

Cena bez DPH		3 827 803,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 827 803,00 0,00	21,00% 15,00%	803 838,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 631 641,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 10 - Zdravotní středisko - 1.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 827 803,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 827 803,00
9 - Ostatní práce	3 827 803,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 10 - Zdravotní středisko - 1.NP

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 827 803,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 827 803,00

D 9 Ostatní práce 3 827 803,00

1	K	9	Zdravotní středisko PP2- STAVEBNI	soubor	1,000	3 827 803,00	3 827 803,00	
---	---	---	-----------------------------------	--------	-------	--------------	--------------	--

PP Zdravotní středisko - viz samostatný rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
11 - Rekonstrukce střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.12.2023

62305433
CZ62305433

Cena bez DPH		4 321 952,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 321 952,98 0,00	21,00% 15,00%	907 610,13 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 229 563,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 11 - Rekonstrukce střechy

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 321 952,98
HSV - Práce a dodávky HSV	4 321 952,98
9 - Ostatní práce	4 321 952,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt: 11 - Rekonstrukce střechy

Místo: Datum: 01.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 321 952,98

D HSV Práce a dodávky HSV 4 321 952,98

D 9 Ostatní práce 4 321 952,98

1	K	9	Rekonstrukce střechy - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	4 321 952,98	4 321 952,98	
PP			Rekonstrukce střechy - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt:
12 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.12.2023

62305433
CZ62305433

Cena bez DPH			395 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	395 000,00	21,00%	82 950,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	477 950,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP
Objekt: 12 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 01.12.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	395 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	395 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna účelu užívání stavby SŠSD 2.NP, 5.NP-8.NP

Objekt: 12 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

395 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		395 000,00			
7	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Průzkumné práce						
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	260 000,00	260 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Zařízení staveniště						
5	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Koordinační činnost						
4	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Náklady na opatření BOZP						